u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt ě Brno-město, která

není součástí pozemku p.č. 493 a náleží do mého výlučného vlastnictví.

Výše popsanou stavbu prodávám za podmínek blíže specifikovaných v p řiložené kupní smlouvě ,

a to za kupní cenu 650.000,- Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun českých). V souladu s ust.

§ 3056 a§ 2140 občanského zákoníku Vám proto zasílám tuto předkupní nabídku.

Z podstatných podmínek prodeje uvádím zejména následující:

- kupní cena bude č init dle nabídky koupěchtivého 650.000,- Kč ,

- předmětné nemovitosti budou kupujícímu p ředány do patnácti dnů ode dne rozhodnutí o

[...]

svého výlu čného vlastnictví kupujícímu, ktery" předmětné nemovitosti v četn ě všech jejich

sou částí a příslušenství za níže uvedenou kupní cenu do svého vlastnictví kupuje a p řijímá.

či. 3
Úhrada a vypořádání kupní ceny

1. Vzájemn ě dohodnutá kupní cena za p ředmět p řevodu č iní 650.000,- Kč (slovy: šest set padesát
tisíc korun českých). Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následovn ě :

a) první část kupní ceny ve výši 48.400,- Kč (slovy: čtyř̂ cet osm tisíc čtyři sta korun

českých) byla uhrazena kupujícím, jako rezerva ční pop!atek a sou časn ě záloha na první